14.133/2021, ADJUDICA e HOMOLOGA o processo licitatório Pregão 

Eletrônico nº 031/2025 Processo nº 387/2025, que tem por objeto o Registro de 

Preços para Aquisição de Gêneros Alimentícios Perecíveis 

(Hortifrutigranjeiros), em favor da empresa BOM GOSTO HORTIFRUTI 

LTDA, com o valor total de R$ 944.249,48 (Novecentos e quarenta e quatro mil e 

duzentos e quarenta e nove reais e quarenta e oito centavos). 

Itapecerica da Serra, 24 de fevereiro de 2.026. 

DR. RAMON CORSINI 

Prefeito